

*Жуковский*

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. оплата по счету должна быть произведена в течение 3 дней с момента его выставления.

**Образец заполнения платежного поручения**

Получатель ИНН 7701522047 КПП 770101001 Общество с Ограниченной Ответственностью "Интерпродукт"	Сч. №	40702810700000016863
	БИК	044525311
Банк получателя АО "ОТП Банк" г.Москва	Кор.Сч.№	30101810000000000311

**Счет №ИП00000068 от 16.03.20 по Договору № 038-20 от 03.03.2020г.**

Поставщик: **ИНН 7701522047 КПП 770101001 Общество с Ограниченной Ответственностью "Интерпродукт" 105094,г.Москва,ул.Гольяновская,дом 3А,корп.3,цоколь,пом. VI,ком.2,офис 6 тел. (495) 980-22-60**

Покупатель: **ИНН 3810009342/381001001 ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300 тел.**

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	CE320A	Оригинальный картридж для принтераHPColorLaserJetPro CP1525n	2	шт	✓ 4200	8400
2	CE321A	Оригинальный картридж для принтераHPColorLaserJetPro CP1525n	2	шт	✓ 4200	8400
3	CE322A	Оригинальный картридж для принтераHPColorLaserJetPro CP1525n	2	шт	✓ 4200	8400
4	CE323A	Оригинальный картридж для принтераHPColorLaserJetPro CP1525n	2	шт	✓ 4200	8400
5	CF210A	Оригинальный картридж для принтераHPLaserJetPro 200 ColorM251n	4	шт	✓ 4500	18000
6	CF211A	Оригинальный картридж для принтераHPLaserJetPro 200 ColorM251n	4	шт	✓ 5600	22400
7	CF212A	Оригинальный картридж для принтераHPLaserJetPro 200 ColorM251n	4	шт	✓ 5600	22400
8	CF213A	Оригинальный картридж для принтераHPLaserJetPro 200 ColorM251n	4	шт	✓ 5600	22400
9	CF400A	Оригинальный картридж для принтера HPColorLJProM252n	4	шт	✓ 5200	20800
10	CF401A	Оригинальный картридж для принтера HPColorLJProM252n	4	шт	✓ 6000	24000
11	CF402A	Оригинальный картридж для принтера HPColorLJProM252n	4	шт	✓ 6000	24000
12	CF403A	Оригинальный картридж для принтера HPColorLJProM252n	4	шт	✓ 6000	24000
13	CF283A(UnionPremium)	Картридж для принтера HPLaserJetProM125r	10	шт	✓ 330	3300
14	Q2612A/703(UNITON Eco)	Картридж для принтера HP LaserJetPro P1020	2	шт	✓ 320	640
15	CE278A/728/726(UNITON Eco)	Картридж для принтера HP LaserJetProP1566	2	шт	✓ 330	660
16	CE505A/719(UNITON Eco)	Картридж для принтера HP LaserJetPro 400 M425dw	2	шт	✓ 490	980
17	T67324A	Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	3	шт	✓ 1050	3150
18	T67344A	Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	3	шт	✓ 1050	3150

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОБЪЯВИТЬ**

**ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8**

**Ж. В. ЕСЕВА**

**«24» 03 2020г**

*г.01.038-20  
от 03.03.20*

*3К*

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
19	T67334A	Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	3	шт	✓ 1050	3150
20	T67314A	Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	3	шт	✓ 1050	3150
21	T67354A	Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	3	шт	✓ 1050	3150
22	T67364A	Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	3	шт	✓ 1007.16	3021.48

Сумма с НДС: 235'951.48

Сумма НДС: 39'325.25

Всего наименований 22, на сумму 235'951.48 руб.

Двести тридцать пять тысяч девятьсот пятьдесят один рубль 48 копеек

**ПРОВЕРЕНО**

**ЭДЕЛЬМАН А.В.**

16 \* 03 2020г.

Генеральный директор

Тесленко С. Л.

Гл. Бухгалтер

Тесленко С. Л.



## СЧЕТ-ФАКТУРА № ИП00000057 от "16" Марта 2020 г. ИСПРАВЛЕНИЕ № -- от "--"

Продавец: Общество с Ограниченной Ответственностью "Интерпродукт"

Адрес: 105094, г. Москва, ул. Гольяновская, дом 3А, корп. 3, цоколь, пом. VI, ком. 2, офис 6

ИНН/КПП продавца: 7701522047 КПП 770101001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с Ограниченной Ответственностью "Интерпродукт" 105094, г. Москва, ул. Гольяновская, дом 3А, корп. 3, цоколь, пом. VI, ком. 2, офис 6

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300

К платежно-расчетному документу № от . . .

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость тов- аров (работ, ус- луг), имуществен- ных прав с нало- гом - всего	Страна происхож- дения		Регистрационный номер таможенной декларации
		Код	условное обозначение (национальное)								Циф- ровой код	краткое наимено- вание	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	--	796	шт	2	3'500.00	7'000.00	без акциза	20%	1'400.00	8'400.00	392	Япония	10130170/171214/00 15599/4
Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	--	796	шт	2	3'500.00	7'000.00	без акциза	20%	1'400.00	8'400.00	392	Япония	10013194/220817/00 02537/2
Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	--	796	шт	2	3'500.00	7'000.00	без акциза	20%	1'400.00	8'400.00	392	Япония	10013194/220817/00 02537/3
Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	--	796	шт	2	3'500.00	7'000.00	без акциза	20%	1'400.00	8'400.00	392	Япония	10130174/080616/00 05398/3
Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	--	796	шт	4	3'750.00	15'000.00	без акциза	20%	3'000.00	18'000.00	392	Япония	10130180/050914/00 06928/3
Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	--	796	шт	4	4'666.67	18'666.67	без акциза	20%	3'733.33	22'400.00	392	Япония	10130174/291015/00 06832/1
Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	--	796	шт	4	4'666.67	18'666.67	без акциза	20%	3'733.33	22'400.00	392	Япония	10013194/100118/00 00014
Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	--	796	шт	4	4'666.67	18'666.67	без акциза	20%	3'733.33	22'400.00	392	Япония	10130174/170117/00 00230/1
Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	--	796	шт	4	4'333.33	17'333.33	без акциза	20%	3'466.67	20'800.00	392	Япония	10013194/191217/00 07748
Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	--	796	шт	4	5'000.00	20'000.00	без акциза	20%	4'000.00	24'000.00	392	Япония	10013170/090118/00 00478
Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	--	796	шт	4	5'000.00	20'000.00	без акциза	20%	4'000.00	24'000.00	392	Япония	10013194/301017/00 05576
Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	--	796	шт	4	5'000.00	20'000.00	без акциза	20%	4'000.00	24'000.00	392	Япония	10013210/061217/00 11491
Картридж для принтера HPLaserJetPro M125r	--	796	шт	10	275.00	2'750.00	без акциза	20%	550.00	3'300.00	156	КИТАЙ	10115070/021219/00 95274

Картридж для принтера HP LaserJetPro P1020	796	шт	2	266.67	533.33	без акциза	20%	106.67	640.00	156	КИТАЙ	10218040/030419/0006175
Картридж для принтера HP LaserJetPro P1566	796	шт	2	275.00	550.00	без акциза	20%	110.00	660.00	156	КИТАЙ	10218040/030419/0006175
Картридж для принтера HP LaserJetPro 400 M425dw	796	шт	2	408.34	816.67	без акциза	20%	163.33	980.00	156	КИТАЙ	10218040/030419/0006175
Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	796	шт	3	875.00	2'625.00	без акциза	20%	525.00	3'150.00	360	Индонезия	10013020/041117/0016422/2
Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	796	шт	3	875.00	2'625.00	без акциза	20%	525.00	3'150.00	360	Индонезия	10115070/181119/0091396/74
Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	796	шт	3	875.00	2'625.00	без акциза	20%	525.00	3'150.00	360	Индонезия	10013020/291017/0015436/4
Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	796	шт	3	875.00	2'625.00	без акциза	20%	525.00	3'150.00	360	Индонезия	10013160/161219/0551225/61
Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	796	шт	3	875.00	2'625.00	без акциза	20%	525.00	3'150.00	360	Индонезия	10206084/180120/000422/75
Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	796	шт	3	839.30	2'517.90	без акциза	20%	503.58	3'021.48	360	Индонезия	10013160/161219/0551225/61
<b>Всего к оплате</b>					196'626.23		X	39'325.25	235'951.48			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(Подпись)

Тесленко С. Л.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

(Подпись)

Тесленко С. Л.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Общество с Ограниченной Ответственностью "Интерпродукт", ИНН 7701522047 КПП 770101001, 105094, г. Москва, ул. Гольяновская, дом 3А, корп. 3, цоколь, пом. VI, ком. 2, офис 6, р/с 40702810700000016863 в АО "ОТП Банк" г. Москва, БИК 044525311, кор/с 30101810000000000311

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

**Грузополучатель** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН3810009342/381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, р/с 40601810850041002000 в БАНК Отделение Иркутск, БИК 042520001, корр/с л/с 80303090207

**Поставщик** Общество с Ограниченной Ответственностью "Интерпродукт", ИНН 7701522047 КПП 770101001, 105094, г. Москва, ул. Гольяновская, дом 3А, корп. 3, цоколь, пом. VI, ком. 2, офис 6, тел. (495) 980-22-60, р/с 40702810700000016863 в АО "ОТП Банк" г. Москва, БИК 044525311, кор/с 30101810000000000311

**Плательщик** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН3810009342/381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, р/с 40601810850041002000 в БАНК Отделение Иркутск, БИК 042520001, корр/с л/с 80303090207

**Основание** Договор № 038-20 от 03.03.2020г.

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
<b>ИП00000057</b>	<b>16.03.2020</b>

Транспортная накладная

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Код
<b>0330212</b>
<b>72118552</b>

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

**72118552**

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Ед. измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	CE320A	шт	796					2.000	3'500.00	7'000.00	20%	1'400.00	8'400.00
2	Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	CE321A	шт	796					2.000	3'500.00	7'000.00	20%	1'400.00	8'400.00
3	Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	CE322A	шт	796					2.000	3'500.00	7'000.00	20%	1'400.00	8'400.00
4	Оригинальный картридж для принтера HPColorLaserJetProCP1525n	CE323A	шт	796					2.000	3'500.00	7'000.00	20%	1'400.00	8'400.00
5	Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	CF210A	шт	796					4.000	3'750.00	15'000.00	20%	3'000.00	18'000.00
6	Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	CF211A	шт	796					4.000	4'666.67	18'666.67	20%	3'733.33	22'400.00
7	Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	CF212A	шт	796					4.000	4'666.67	18'666.67	20%	3'733.33	22'400.00
8	Оригинальный картридж для принтера HPLaserJetPro 200 ColorM251n	CF213A	шт	796					4.000	4'666.67	18'666.67	20%	3'733.33	22'400.00
9	Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	CF400A	шт	796					4.000	4'333.33	17'333.33	20%	3'466.67	20'800.00
10	Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	CF401A	шт	796					4.000	5'000.00	20'000.00	20%	4'000.00	24'000.00
11	Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	CF402A	шт	796					4.000	5'000.00	20'000.00	20%	4'000.00	24'000.00
12	Оригинальный картридж для принтера HP ColorLJProM252n	CF403A	шт	796					4.000	5'000.00	20'000.00	20%	4'000.00	24'000.00

13	Картридж для принтера HPLaserJetPro M125r	CF283A(UnitonPremium)	шт	796				10.000	275.00	2'750.00	20%	550.00	3'300.00
14	Картридж для принтера HP LaserJetPro P1020	Q2612A/703(UNITON Eco)	шт	796				2.000	266.67	533.33	20%	106.67	640.00
15	Картридж для принтера HP LaserJetPro P1566	CE278A/728/726(UNITON Eco)	шт	796				2.000	275.00	550.00	20%	110.00	660.00
16	Картридж для принтера HP LaserJetPro 400 M425dw	CE505A/719(UNITON Eco)	шт	796				2.000	408.34	816.67	20%	163.33	980.00
17	Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	T67324A	шт	796				3.000	875.00	2'625.00	20%	525.00	3'150.00
18	Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	T67344A	шт	796				3.000	875.00	2'625.00	20%	525.00	3'150.00
19	Оригинальный картридж для принтера EPSONL800	T67334A	шт	796				3.000	875.00	2'625.00	20%	525.00	3'150.00
20	Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	T67314A	шт	796				3.000	875.00	2'625.00	20%	525.00	3'150.00
21	Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	T67354A	шт	796				3.000	875.00	2'625.00	20%	525.00	3'150.00
22	Оригинальный картридж для принтера EPSON L800	T67364A	шт	796				3.000	839.30	2'517.90	20%	503.58	3'021.48

Всего по накладной 

		74.000	X	196'626.23	X	39'325.25	235'951.48
--	--	--------	---	------------	---	-----------	------------

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Двадцать два

порядковых номеров записей

прописью

Всего мест \_\_\_\_\_

прописью

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_

прописью

листах

**Всего отпущено Двадцать два наименований на сумму Двести тридцать пять тысяч девятьсот пятьдесят один рубль 48 копеек**

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_

менеджер

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

подпись

Тесленко С. Л.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_

менеджер

должность

подпись

расшифровка подписи

По доверенности выданной \_\_\_\_\_

от \_\_\_\_\_

кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял \_\_\_\_\_

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель \_\_\_\_\_

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

**ПРОВЕРЕНО**

**ЭДЕЛЬМАН А. В.**

**\*16\*02. 2020г.**

